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1. PROJEKTITOIMINNAN KATSAUS 1.1.–31.3.2024 
 

Kpedu:ssa oli käynnissä vuoden 2024 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana yhteensä 38 julkisrahoitteista pro-
jektia, ja niiden toteutuneet kustannukset em. ajalta olivat noin 0,5 M. Uusia projekteja käynnistyi tammi-maalis-
kuussa 8 kpl. ja päättyneitä oli 1 kpl.  Projektitoiminnan volyymi oli euroina mitaten hiukan aiempia vuosia alhai-
semmalla tasolla. Tämä johtuu siitä, että vuoden 2023 loppupuolella päättyi paljon edellisen ohjelmakauden 
hankkeita ja uusia hankkeita ei olla saatu riittävästi käynnistettyä tilalle. Vuodenvaihteen molemmin puolin tuli 
lukuisia kielteisiä päätöksiä laajoista ESR- ja JTF -hankkeista, mikä osaltaan vaikuttaa vuoden 2024 projektitoimin-
nan volyymiin. Hakemuksia on kuitenkin edelleen paljon rahoittajien käsittelyssä ja osasta on jo tullut myönteisiä 
uutisia. 
 
Syrjäytymisen ehkäisy oli alkuvuodesta suurin painopisteistä, ja siihen kohdistui n. 30% toteutuneista kustannuk-
sista. Valtionavustusten osuus rahoituskanavista oli suurin (34,6%). Kpedun omarahoitusosuudet olivat alku-
vuonna n. 8,9% kokonaiskustannuksista, mikä on hieman pienempi edellisvuoteen verrattuna. Tämä johtuu inves-
tointihankkeiden osuuden väliaikaisesta vähentymisestä – niissä omarahoitusosuudet ovat korkeampia.  
 
Raportointikauden aikana käynnistyneistä hankkeista laajin on EVECSA -hanke (ERASMUS+), jolla edistetään Eu-
roopan maatalousalan nykyisten ja tulevien työntekijöiden osaamista ilmastoälykkäisiin toimiin liittyen. ESR-ra-
hoitteisella IoT-oppimisympäristöt -hankkeella puolestaan edistetään ja testataan erilaisten IoT-ratkaisujen (Inter-
net Of Things) soveltamista ammatillisessa koulutuksessa. Lypsykarjojen vaihtoehtoiset kuivitusratkaisut -hank-
keessa (JTF) haetaan uusia vaihtoehtoja turpeelle lypsylehmien kuivikkeena tulevaisuutta silmällä pitäen. Tuokes 
2 -hankkeessa (AKKE) kehitetään tuulivoima-asentajien koulutuspolkuja yhdessä Kaustisen seutukunnan kanssa. 
AIM-Learning -hankkeessa (ESR) tuetaan syrjäytymisvaarassa olevien opiskelijoiden etenemistä opinnoissaan 
kohti valmistumista ja työelämää. 
 
 

 
Kuva 1. Toteutuneet kustannukset  v. 2017-24 neljännesvuosittain. 
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KUVA 2. Projektien kustannusten jakautuminen painopistealueittain 1-3/2024. 
 

 

KUVA 3. Projektien kustannusten jakautuminen päärahoituskanavittain 1-3/2024. 
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KUVA 4. Projektien toteutuneet kustannukset projektilajeittain 1-3/2024. 

 

 

Taulukko 1. Projektien omarahoitukset suhteessa ulkopuoliseen rahoitukseen 1-3/2024   
(Vipuvaikutus tarkoittaa kuinka moninkertaisena on saatu omarahoitus takaisin ulkopuolisena rahoituksena)  
 
 
 

 
 
Taulukko 2. Maaliskuun lopussa 2024 käynnissä olleiden projektien jäljellä olevat kustannusarviot  
(Loppuvuodelle 2024 ja tuleville vuosille lasketut kustannusarviot ovat laskennallisia, eli projektien jäljellä olevat 
rahoitukset on jaettu tasaisesti projektien loppuajalle)  
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2. TOTEUTETUT PROJEKTIT 1.1-31.3.2024 PAINOPISTEITTÄIN  
Seuraavien sivujen taulukoissa on kuvattu vuoden 2024 aikana käynnissä olleiden projektien kustannus-
arvioiden toteutumat koko toteutusajalta sekä vuoden 2024 tammi-maaliskuun osalta. Taulukoista on 
nähtävissä myös omarahoitusosuudet kuluvalta vuodelta projekteittain ja painopisteittäin.   
Projektitoiminnan vuosiraportissa käydään tarkemmin läpi projektien tuloksia, vaikuttavuutta ja hyviä 
käytänteitä.   
 

Yritysten/alueen kehitys 

 
 

Opetuksen kehittäminen 
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Oppimisympäristöjen kehittäminen 

 

 

Syrjäytymisen ehkäisy (työllistymisen edistäminen, opiskelun keskeyttämisen ehkäiseminen, 
opiskelijahuolto, maahanmuutto) 

 

 

Kansainvälisyyden edistäminen 
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Projektitoimintamme päärahoittajia ja rahoituskanavia ovat mm. 
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